
 4º CURSO GRADO DE BIOQUÍMICA

2020/21

Segundo cuatrimestre

Bioquímica y Sociedad

GMa GMb

Aguilera Ventura, Irene Fernandez Montilla, Maria de los Angeles

Álvarez Salmoral, Daniel Lopez Garcia, Juan Alberto

Bohoyo Pajuelo, Carmen Moreno Luque, Angel
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Carrasco Yllanes, Patricia Nieto Calonge, Andrea

Corral Ibánez, Marina Pacheco Ruiz, Patricia
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Garcia Hernandez, Maria Jesus Roldan Diaz, Maria Dunia

Idiaquez Ortega, Teresa Rollan Parrado, Antonio

León Miranda, Esperanza Romero de la Rosa, Beatriz

Martin Urdangaray, Pablo Sanchez Suero, Maria del Pilar

Martínez Rubio, María del Carmen Tapia Salmeron, Lucia de la Paz

Moyano Gomez, Paola Tienda Parrilla, Marta

Ortiz Alcántara, Ángel Uceda Rodriguez, Esperanza

Pérez Repiso, Manuel Yépez Notario, Cristina

Redondo Navarro, Jose Carlos

Romero Guillén, Antonio

Salamanca Jiménez, Pilar

Torres Ramos, Miguel

Consultas: bioquimica.ciencias@uco.es.

Los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.
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Aspectos Físico-Químicos de Interacciones en Biomoléculas

GP1 GP2

Aguilera Ventura, Irene Alemany Abril, Irene

Álvarez Salmoral, Daniel Carpino  , Stefano

Cabanillas Fernandez, Carmen Fernández Fernández, María

Carrasco Yllanes, Patricia Moreno Luque, Angel

Dalton Martinez, Dylan Navarro Laguna, Carlos

García Estrada, Antonio Nieto Calonge, Andrea

Garcia Hernandez, Maria Jesus Pacheco Ruiz, Patricia

León Miranda, Esperanza Pulido Reina, Clara

Martínez Rubio, María del Carmen Rodríguez López, Fátima

Moyano Gomez, Paola Roldan Diaz, Maria Dunia

Ortiz Alcántara, Ángel Romero de la Rosa, Beatriz

Romero Guillén, Antonio Tienda Parrilla, Marta

Torres Ramos, Miguel Uceda Rodriguez, Esperanza

Yépez Notario, Cristina

Consultas: bioquimica.ciencias@uco.es.

Los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.
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FF QBIN BMEP

Bohoyo Pajuelo, Carmen

Álvarez Salmoral, Daniel Pérez Repiso, Manuel Cabanillas Fernandez, Carmen

Barranco Moyano, Antonio Manuel Redondo Navarro, Jose CarlosCarrasco Yllanes, Patricia

Bohoyo Pajuelo, Carmen Tapia Salmeron, Lucia de la PazGarcía Estrada, Antonio

Dalton Martinez, Dylan Garcia Hernandez, Maria Jesus

Idiaquez Ortega, Teresa Idiaquez Ortega, Teresa

Lopez Garcia, Juan Alberto León Miranda, Esperanza

López Sánchez-Gil, LuisPide ir al GP1 en FF Lopez Garcia, Juan Alberto

Redondo Navarro, Jose Carlos López Sánchez-Gil, Luis

Sanchez Suero, Maria del Pilar Martin Urdangaray, Pablo

Tapia Salmeron, Lucia de la Paz Martínez Rubio, María del Carmen

Moreno Luque, Angel

Moyano Gomez, Paola

Navarro Laguna, Carlos

Nieto Calonge, Andrea

Pacheco Ruiz, Patricia

Pérez Repiso, Manuel

Rodríguez López, Fátima

Roldan Diaz, Maria Dunia

Romero de la Rosa, Beatriz

Sanchez Suero, Maria del Pilar

Tienda Parrilla, Marta

Uceda Rodriguez, Esperanza

Consultas: bioquimica.ciencias@uco.es.

Los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.
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Únicos 4º

Apellidos, NombreCorreo Electrónico

Aguilera Ventura, Ireneb72agvei@uco.es

Álvarez Salmoral, Danieln62alsad@uco.es

Bohoyo Pajuelo, Carmenb72bopac@uco.es

Cabanillas Fernandez, Carmenq72cafec@uco.es

Carrasco Yllanes, Patriciab72caylp@uco.es

Corral Ibánez, Marinaq72coibm@uco.es

Dalton Martinez, Dylanb52damad@uco.es

Fernandez Montilla, Maria de los Angelesb72femom@uco.es

García Estrada, Antoniob72gaesa@uco.es

Garcia Hernandez, Maria Jesusb72gahem@uco.es

Idiaquez Ortega, Teresab72idort@uco.es

León Miranda, Esperanzaq72lemie@uco.es

Lopez Garcia, Juan Albertoq72logaj@uco.es

Martin Urdangaray, Pablob72maurp@uco.es

Martínez Rubio, María del Carmenb72marum@uco.es

Moreno Luque, Angelb72molua@uco.es

Moyano Gomez, Paolab72mogop@uco.es

Navarro Laguna, Carlosb72nalac@uco.es

Nieto Calonge, Andreab72nicaa@uco.es

Ortiz Alcántara, Ángelb72ortaa@uco.es

Pacheco Ruiz, Patriciab72parup@uco.es

Pérez Repiso, Manuelb82perem@uco.es

Pulido Reina, Clarab72purec@uco.es

Redondo Navarro, Jose Carlosb62renaj@uco.es

Rodríguez López, Fátimab72rolof@uco.es

Roldan Diaz, Maria Duniab72rodim@uco.es

Rollan Parrado, Antoniob62ropaa@uco.es

Romero de la Rosa, Beatrizq72rorob@uco.es

Romero Guillén, Antoniob72rogua@uco.es

Salamanca Jiménez, Pilarb72sajip@uco.es

Sanchez Suero, Maria del Pilarb72sasum@uco.es

Tapia Salmeron, Lucia de la Pazb72tasal@uco.es

Tienda Parrilla, Martab72tipam@uco.es

Torres Ramos, Miguelb72toram@uco.es

Uceda Rodriguez, Esperanzab72ucroe@uco.es

Yépez Notario, Cristinaq72yenoc@uco.es

Alemany Abril, Ireneb72alabi@uco.es

Barranco Moyano, Antonio Manuelb62bamoa@uco.es

Fernández Fernández, Maríab72fefem@uco.es

Labella Ortega, Mónicab62laorm@uco.es

Ruiz Escobosa, Maria Jesusb62ruesm@uco.es

López Sánchez-Gil, Luisb62losal@uco.es

Consultas: bioquimica.ciencias@uco.es.

Los nombres se muestran tal como aparecen en Sigma.


